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10 .Оқулықтар мен оқу-әдістемелік құралдармен қамтамасыз ету картасы 


	№
	

Автор/құрастырушының  Т.А.Ж

	

Атауы 
	

баспасы,  шыққан жылы
 
	Данасының саны 
	

Студенттердің жалпы саны
	

% шаққанда 

	
	
	
	
	
Кітапханада  
	
кафедрада 
	
	

	Оқу әдебиеттері
 (тек қана оқулықтар немесе оқу құралдар емес, сонымен қатар  электрондық басылым форматындағы)

	1. 
	Сулейменов М.К., Басин Ю.Г.
	Азаматтық құқық
	2003
	188
	
	247
	76%

	2. 
	Жайлин Г.А.
	Азаматтық құқық
	Заң әдебиеті, 2007
	1-том 150
2-том 176
	
	247
	60%
71%

	3. 
	Төлеуғалиев Г.И.
	Қазақстан Республикасының Азаматтық құқығы
	ҚазМЗА, 2001
	1-том 181 
	
	247
	73%

	4. 
	Сулейменов М.К., Басин Ю.Г.
	Гражданское право
	КазГЮА, 2000
	1-том 476
2-том 2
3-том 185
	
	247
	192%

	5. 
	Жайлин Г.А.
	Гражданское право
	1-том, Данекер, 2001
2-том, Данекер ,2002
	1-том 98
2-том 95
	
	247
	39%

	6. 
	Амирханова И.В.
	Гражданское право
	Жеті жарғы, 2009
	100
	
	247
	40%

	Қосымша әдебиеттер 

	7. 
	Ынтымақов С.А.
	Азаматтық құқық: практикум
	2005
	269
	
	247
	108%

	8. 
	
	Аудиторлар мен аудиторлық ұйымдардың азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру туралы.  ҚР Заңының ресми мәтіні / [жауап. шығ.: Р. Асанбай, С. Родионова].- Алматы: Жеті жарғы, 2004.- 37, [2] б. 

	2004
	50
	
	247
	20%

	9. 
	
	Көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру туралы. Тасымалданушының жолаушылар алдындағы азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру туралы. Автомобиль көлігі туралы : ҚР Заңдары.- Алматы: Бико, 2003
	2003
	60
	
	247
	24%
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